
2422-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.04.2012 № 5/8 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О внесении изменений в постановление  
Законодательного Собрания Пермского края от 01.12.2011 
№ 3051 «Об утверждении примерного тематического 
плана докладов в рамках «правительственного  часа»  
на заседаниях Законодательного Собрания Пермского 
края в 2012 году» (вносит депутат Бойченко А.Ю.) 
 

Заслушав сообщение председателя комитета по государственной 

политике и развитию территорий Бойченко А.Ю., комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

«О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 01.12.2011 № 3051 «Об утверждении примерного 

тематического плана докладов в рамках «правительственного часа» на 

заседаниях Законодательного Собрания Пермского края в 2012 году» с учетом 

поправок комитета следующего содержания: 

1. Пункт 1 дополнить подпунктом следующего содержания: 

«В строке «Июнь» текст «О деятельности ФЦБ «Управление ресурсами» 

исключить;» 

2. Подпункт 3 пункта 1 изложить в следующей редакции: 

«В строке «Август» текст «О проекте «Инновационный кластер» 

исключить» заменить текстом «О деятельности ФЦБ «Управление ресурсами». 

      

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

 


